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Prognoza skonsolidowanych wyników 

finansowych ABC Data S.A. na 2011 rok 
 

 
Zarząd ABC Data S.A. poinformował o upublicznieniu prognozy wyników finansowych 

spółki na 2011 rok:  
1. Przychody ze sprzedaży – 3.369,3 tys. PLN 
2. Zysk na działalności operacyjnej powiększony o amortyzację – 72,234 tys. PLN 
3. Zysk netto – 46,012 tys. PLN. 

 
Prognoza wyników finansowych Spółki na 2011 rok została przygotowana przede wszystkim 
na podstawie planów sprzedaży aktualnego portfolio produktów i została sporządzona przy 
założeniu zwiększenia przychodów Spółki w związku ze wzrostem sprzedaży na 
dotychczasowych rynkach zbytu, jak i planowanym rozwojem działalności na rynku 
litewskim i rumuńskim. Ponadto, w prognozie założono, że w 2011 roku nie wystąpią istotne 
zmiany mające negatywny wpływ na rynek IT w krajach, w których grupa ABC Data 
prowadzi działalność. Na potrzeby prognozy przyjęto wartości indeksów stóp procentowych 
rynku lokat międzybankowych (WIBOR) na średniorocznym poziomie: WIBOR 1M = 4,0%. 
W założeniach na 2011 rok nie uwzględniono wpływu potencjalnych akwizycji na 
prognozowane wyniki finansowe. 
 
Zgodnie z informacją Zarządu, spółka będzie na bieżąco monitorowała wykonanie prognozy 
oraz planuje dokonywać oceny możliwości realizacji prognozy w okresach kwartalnych. W 
raportach okresowych za 2011 rok (kwartalnych i półrocznym) Zarząd będzie przedstawiał 
swoje stanowisko w odniesieniu do możliwości zrealizowania prognozy w świetle wyników 
zaprezentowanych w tych raportach. Ocena możliwości realizacji prognozowanych wyników 
będzie się odbywać w oparciu o kontrolę wykonania zaprojektowanego budżetu oraz 
aktualizację przyjętych założeń.  
W przypadku, gdy jakakolwiek z prognozowanych pozycji określonych powyżej będzie 
odbiegała o co najmniej 10% od wartości prognozowanej, Zarząd Spółki przedstawi 
niezwłocznie korektę prognozy w formie odrębnego raportu bieżącego. W takim przypadku 
raport bieżący zawierający korektę prognozy będzie stanowił nową prognozę wyników 
Spółki. 
 
Przedstawiona powyżej prognoza nie podlegała weryfikacji przez biegłego rewidenta. 
 

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 
roku na Słowacji, a od 2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów 
czołowego dystrybutora IT w Rumunii, Scop Computers. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie 



Papierów Wartościowych w Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą 
ofertę produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także 
liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę 
internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne 
nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. 
Głosami największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu 
wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). 
W grudniu 2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC 
Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska 
spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej 
organizacji zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
 

Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
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